
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

43/63/2008

2008-09-08

Uchwała Nr 43/63/2008

Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 27.08.2008 r.

w sprawie: upoważnienia Pana Pawła Buryło – Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im.
Stanisława Staszica w Skarżysku- Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w
tym podpisywania dokumentów, umów oraz składania oświadczeń woli, związanych z realizacją
projektu pod nazwą “Ośmiel się być mądrym” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
Priorytet IX, Działanie 9.1.2.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Skarżyskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Pana Pawła Buryło – Dyrektora III Liceum Ogólnokształcacego
im. Stanisława Staszica w Skarżysku-Kamiennej legitymującego się dowodem osobistym seria AGC nr
166616 do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów,
umów oraz składania oświadczeń woli, związanych z realizacją projektu pod nazwą “Ośmiel się być
mądrym” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.1.2
a w szczególności do:
1.podpisania umowy na realizację projektu;
2.dysponowania środkami finansowymi przekazanymi w ramach realizacji umowy.

§ 2
Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Panu Pawłowi Buryło – Dyrektorowi III Liceum Ogólnokształcącego
im. Stanisława Staszica w Skarżysku-Kamiennej.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 roku.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



Członkowie Zarządu Powiatu:

1.Leszek Lepiarz
2.Jolanta Garbala
3.Artur Berus
4.Janusz Ordyński

Data wytworzenia : 2008-09-08 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-09-08 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:08,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


